
CIG: Z0A24A0547 

Nome Descrizione 

Data 09/08/2018 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo A.M.P.C. - CF: 00108980830 

Oggetto Progetto per i lavori di riqualificazione e messa in sicurezza del Teatro A. Saitta 

Esecuzione prove materiali e controlli non distruttivi 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

1.639,34 € 

Importo delle somme 

liquidate 

1.639,34 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

09/08/2018 

Data di ultimazione 

lavori 

30/04/2019 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ricciardello Carmelo s.n.c. 03270890837 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ricciardello Carmelo s.n.c. 03270890837 
 

  

 


